

**Britta Brock E443 A/S**  
**CVR-nr. 20959088**  
**Engsvinget 1**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kaj Christensen Brock

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Britta Brock E443 A/S  
Engsvinget 1  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20959088  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Britta Kristiane Brock, formand  
Kaj Christensen Brock  
Kathrine Brock

### **Direktion**

Kaj Christensen Brock

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 35 t.kr., mod et overskud i 2014 på 163 t.kr. Resultatet anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(62.556)	(64.778)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(62.556)</b>	<b>(64.778)</b>
Andre finansielle indtægter		164.619	342.232
Andre finansielle omkostninger		(146.399)	(59.151)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(44.336)</b>	<b>218.303</b>
Skat af ordinært resultat	1	9.277	(55.575)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(35.059)</u></b>	<b><u>162.728</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		(335.059)	(137.272)
		<b><u>(35.059)</u></b>	<b><u>162.728</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>140.000</u>	<u>0</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>140.000</u>	 <u>0</u>
Udskudt skat		9.266	0
Tilgodehavende selskabsskat		13.323	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.589</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.053.290	3.408.540
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>3.053.290</u>	<u>3.408.540</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>337.680</u>	 <u>387.094</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>3.413.559</u>	 <u>3.795.634</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>3.553.559</u>	 <u>3.795.634</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.263.725	1.598.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.063.725</u></b>	<b><u>2.398.784</u></b>
Skyldig selskabsskat		1.265	49.500
Anden gæld	4	1.488.569	1.347.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.489.834</u></b>	<b><u>1.396.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.489.834</u></b>	<b><u>1.396.850</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.553.559</u></b>	<b><u>3.795.634</u></b>
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.598.784	300.000	2.398.784
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(335.059)	300.000	(35.059)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.263.725</b>	<b>300.000</b>	<b>2.063.725</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	53.549
Ændring af udskudt skat	(9.266)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	2.026
	<b>(9.277)</b>	<b>55.575</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		140.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>140.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>140.000</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære aktier	500	1.000,00
	<b>500</b>	<b>500.000</b>
		<b>2015</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		<b>2014</b>
Andre skyldige omkostninger	1.488.569	1.347.350
	<b>1.488.569</b>	<b>1.347.350</b>

## 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kaj Christensen Brock, Esbjerg.